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2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 28/01/2025 09:24:15 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 45464772 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 109186031 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 28/01/2025 09:23:25 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 73133704 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 109185903 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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28/1/25, 9:16 a.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:16:42 AM horas del 28/01/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 45464772
Apellidos y Nombres: HERRERA MONSALVE MIRNA ESTHER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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28/1/25, 9:15 a.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:16:06 AM horas del 28/01/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 73133704
Apellidos y Nombres: HERRERA MONSALVE ADOLFO ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
enero de 2025, alas 09:13:33, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9010785338

Caodigo de Verificacion

9010785338250128091333

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
enero de 2025, alas 09:12:37, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9014905587

Caodigo de Verificacion

9014905587250128091237

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
enero de 2025, alas 09:12:06, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9014688304

Caodigo de Verificacion

9014688304250128091205

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
enero de 2025, a las 09:10:58, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

45464772

Caodigo de Verificacion

45464772250128091058

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
enero de 2025, a las 09:10:05, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

73133704

Caodigo de Verificacion

73133704250128091005

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

09:09:48
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 262860301

Bogota DC, 28 de enero del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona ALL CLEANING S.A.S identificado(a) con NIT nimero 9010785338:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

09:06:55
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 262859814

Bogota DC, 28 de enero del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona CONSTRUCTORA GRUPO ADIN S.A.S identificado(a) con NIT nimero 9014905587:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



28/1/25, 9:05 a.m. Expedicién de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacién

Generacion de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nUmero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

Nit v

Numero Identificacion:

9014688304

Tipo de certificado:

@ Ordinario O Especial

;Cuantoes6+2? =

8

EL NUMERO DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA.

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la L«
para algunos cargos de la administracion publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segun los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erroneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacio
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/Generacion-de-antecedentes.aspx 11
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http://www.robertpineda.com/
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/

28/1/25, 9:03 a.m. Generacion de antecedentes

RADIQUE AQUIi CONCILIACIONES ADMINISTRATIVAS

Generacion de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de
identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de . NUmero
Identificacion: Nit v Identificacion: 901468830

Tipo de certificado:

® O

Ordinario  Especial
;Cuantoes4+3? =

Generar

EL NUMERO DE IDENTIFICACION INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL SISTEMA.

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, as
inhabilidades impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia. Prvacidad - Teninos

OTRAS ENTIDADES

CONTRALORIA AUDITORIA

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

‘) ‘ri' 7~

CONTADURIA

GENERAL DE LA NACION

(e I
|y GOBIERNO
Colombia Compra Eficiente I G I TAL

FISCALIA

Procuraduria General de la Nacion

PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

Sede principal

Direccion: Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia

Codigo Postal: 11032

Horario de atencion: Lunes a viernes, 8 a.m. a 5 p.m., jornada continua
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

09:01:37
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 262859032

Bogota DC, 28 de enero del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MIRNA ESTHER HERRERA MONSALVE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 45464772:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

08:57:41
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 262858545

Bogota DC, 28 de enero del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 73133704:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Certificado de Disponibilidad Presupuestal - Comprobante.

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHytapiero
27-01-01-227

YASMINE TAPIERO FLOREZ
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

13/01/2025 12:00:00 p. m.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

El suscrito Jefe de Presupuesto CERTIFICA que existe apropiacion presupuestal disponible y libre de afectacion en los siguientes “items de afectacion de gastos”

Unidad / Subunidad

27-01-01-227 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL CALI

Numero: 525 Fecha Registro: 2025-01-13 ) ;
EJECU'[OI‘EI.
Vigencia Actual Estado: Generado Tipo: Gasto uso Caja Ninguno
Presupuestal Menor
Valor Inicial: 111.487.124,00{Valor Total Operaciones: 0,00|Valor Actual.: 111.487.124,00| 53190 X 111.487.124,00| V" 0,00
Comprometer: Blogueado
SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
i Tipo de
Numero: 525 Fecha Registro: 2025-01-13 Numero: Modahdac‘l’de ' .
contratacion: contrato:
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
RECURS
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE | JoF R | SITUAC.
i A-02-02-02-008-005 SERVICIOS DE B FECHA [VALOR INICIAL VALOR VALOR SALDO X VALOR BLOQUEADO
SUPERIORDELA  |soporTE Nacion 10 CSF | operRACION OPERACION ACTUAL | COMPROMET
Total: 111.487.124,00 0,00 111.487.124,00|111.487.124,00 0,00

Objeto:

Se requiere contratar la prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca — Regioén 5.

.

Firma Responsable

Pagina
1
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1
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Certificado de Disponibilidad Presupuestal — Comprobante.

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante

Fecha y Hora Sistema:

MHytapiero

27-01-01-827

YASMINE TAPIERO FLOREZ
TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL CALI

13/01/2025 12:00:00 p. m.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

El suscrito Jefe de Presupuesto CERTIFICA que existe apropiacion presupuestal disponible y libre de afectacion en los siguientes “items de afectacion de gastos"

NUMero: 6525 Fecha Registro: 2025-01-13 U_nldad / Subunldad 27-01-01-827 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL CALI
ejecutora:
Vigencia Actual Estado: Generado Tipo: Gasto oot Ninguno
Presupuestal Menor
Valor Inicial: 1.091.860.846,00|Valor Total Operaciones: 0,00|Valor Actual.: 1.091.860.846,00 Saldox 1.091.860.846, | vr. 0,00
Comprometer: 00{Bloqueado
SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
i Tipo de
Namero: 6525 Fecha Registro: 2025-01-13 NUmero: Modahdac.j'de P .
contratacion: contrato:
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
NECURS
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE | ORECUR | SITUAC.

OZT TRIDUNALCESY oo
JUZGADOS /S\é)gé)szls)é-OOB-OOS SERVICIOS DE Nacion 10 CsF OPFEERC;I-CI:/I\ON VALOR INICIAL Op\éARLAOCTON Xé-h?AR;_ COS’\;AA:;ES’\;(ET VALOR BLOQUEADO
coocianAL oar

Total: 1.091.860.846,00 0,00 1.091.860.846,8 1.091.860.84066 0,00

Objeto:

Se requiere contratar la prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca — Regién 5.

‘ol

Firma Responsable
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L J Reporte Certificado de Disponibilidad Presupuestal Comprobante
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Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante

Fecha y Hora Sistema:

MHytapiero

27-01-01-927

YASMINE TAPIERO FLOREZ

2025-01-13-4:09 p. m.

COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
El suscrito Jefe de Presupuesto CERTIFICA que existe apropiacion presupuestal disponible y libre de afectacion en los siguientes “items de afectacion de gastos"
NUMero: 225 Fecha Registro: 2025-01-13 U_nldad /subumdad 27-01-01-927 COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL CALI
e]ecutora.
Vigencia Actual Estado: Generado Tipo: Gasto oot Ninguno
Presupuestal Menor
valor Inicial: 22.297.425,00|Valor Total Operaciones: 0,00|Valor Actual.: 22.297.425,00| 3290 X 22.297.425,00| V" 0,00
Comprometer: Bloqueado
SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
i Tipo de
Namero: 225 Fecha Registro: 2025-01-13 Ntmero: Modahdac.j'd? ip .
contratacion: contrato:
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
NECURS
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE | ORECUR | SITUAC.
927 COMISION FECHA VALOR INICIAL VALOR VALOR SALDO X VALOR BLOQUEADO
SECCIONAL DE A-02-02-02-008-005 SERVICIOS DE Naci6 10 CSE OPERACION OPERACION ACTUAL COMPROMET
DISCIPLINA SOPORTE acion ER
JUDICIAL CALI
Total: 22.297.425,00 0,00 22.297.425,00] 22.297.425,00 0,00
Objeto:

Se requiere contratar la prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca — Region 5.

‘ol

Firma Responsable

Pagina
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de
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[ 1 _I Compromiso Presupuestal de Gasto — Usuario Solicitante: MHmlargo MONICA PATRICIA LARGO ORDOEZ
L =

4 1 ComprO bante. Unidad 6 Subunidad 27-01-01-927 COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA
'I' '!-| Ejecutora Solicitante: JUDICIAL CALI

Fecha y Hora Sistema: 4/02/2025 12:00:00 p. m.

|

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 225 de fecha 2025-01-13. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Nuamero: 1025 Fecha Registro: |2025-02-04 Unidad / Subunidad Ejecutora: 27-01-01-927 COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL CALI
Vigencia Presupuestal Actual Estado: Generado Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Inicial: 22.297.424,60 | Valor Total Operaciones: 0,00 Valor Actual: 22.297.424,60 | Saldo x Obligar: 22.297.424,60
TERCERO ORIGINAL
Identificacion: NIT | 901468830|Razén Social: |UNION TEMPORAL GRUPO ADIN |Medio de Pago: |Abono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Namero: | 08600001358 | Banco: | BANCOLOMBIA S.A. [ Tipo: | Corriente Estado:  |Activa
ORDENADOR DEL GASTO
Identificacion: ‘ 66812824 ‘ Nombre: LORENA IVETTE MENDOZA MARMOLEJO Cargo: ‘ DIRECTOR SECCIONAL CALI
CAJA MENOR VIATICOS DOCUMENTO SOPORTE
e o Fecha de . ) Num. Solicitud de . ) s ORDEN DE X oy
Identificacion: Registro: Genera Viaticos: No Comision: Numero: |141352 Tipo: COMPRA Fecha: 2025-02-04
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.
927 COMISION SECCIONAL
DE DISCIPLINA JUDICIAL | 2:02°02-02-008-005 SERVICIOS DE Nacion 10 CSF FECHA OPERACION | VALOR INICIAL A VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR
CALI SOPORTE OPERACION
22.297.424,60 0,00

Total: 22.297.424,60 0,00 22.297.424,60 22.297.424,60

Obieto: SE REQUIERE CONTRATAR PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA EN LAS SEDES DONDE FUNCIONAN LAS DEPENDENCIAS DE LA RAMA JUDICIAL EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
J€to: CAUCA REGION 5.
PLAN DE PAGOS
DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO
27-01-01-927 COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL |1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION 2025-02-04 22.297.424,60 22.297.424,60 | NINGUNO
CALI CSF

|
FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

Pagina 1 de 2
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Compromiso Presupuestal de Gasto —

Comprobante.

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHmlargo
27-01-01-227

MONICA PATRICIA LARGO ORDOEZ

CONSEJO SUPERIOR DE LA

JUDICATURA

4/02/2025 12:00:00 p. m.

SECCIONAL CALI

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 525 de fecha 2025-01-13. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Nuamero:

3625

Fecha Registro:

2025-02-04

Unidad / Subunidad Ejecutora:

27-01-01-227 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL CALI

Vigencia Presupuestal

Actual

Estado:

Generado

Tipo de Moneda:

COP-Pesos

Tasa de Cambio:

0,00

Valor Inicial: 111.487.123,02 | Valor Total Operaciones: 0,00 Valor Actual: 111.487.123,02 | Saldo x Obligar: 111.487.123,02
TERCERO ORIGINAL
Identificacion: NIT | 901468830|Razén Social: |UNION TEMPORAL GRUPO ADIN |Medio de Pago: |Abono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Namero: | 08600001358 | Banco: | BANCOLOMBIA S.A. [ Tipo: | Corriente Estado:  |Activa
ORDENADOR DEL GASTO
Identificacion: | 66812824 Nombre: LORENA IVETTE MENDOZA MARMOLEJO Cargo: | DIRECTOR SECCIONAL CALI
CAJA MENOR VIATICOS DOCUMENTO SOPORTE
Identificacion: Ei;‘;rdoe Genera Vidticos: No ggmisﬁ'ggf““d de Numero: |141352 Tipo: QRDENRE | Fecha: 2025-02-04
iTEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.
BE LA JUDicATORA 1 £ 02-02.02-008-005 SERVICIOS DE Nacion 10 CSF FECHA OPERACION | VALOR INICIAL OPERASN VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR
SECCIONAL CALI
111.487.123,02 0,00
Total: 111.487.123,02 0,00 111.487.123,02 111.487.123,02

SE REQUIERE CONTRATAR PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA EN LAS SEDES DONDE FUNCIONAN LAS DEPENDENCIAS DE LA RAMA JUDICIAL EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL

Objeto: CAUCA REGION 5

PLAN DE PAGOS

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO
27-01-01-227 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 12 ANC - GASTOS GENERALES NACION | 2025-02-04 111.487.123,02 111.487.123,02 | NINGUNO
SECCIONAL CALI CSF
skt
<J
FIRMA(SB RESPONSABLE(S)
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Compromiso Presupuestal de Gasto —

Comprobante.

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHmlargo
27-01-01-827

MONICA PATRICIA LARGO ORDOEZ

TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL

CALI

4/02/2025 12:00:00 p. m.

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 6525 de fecha 2025-01-13. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Nuamero:

12325

Fecha Registro:

2025-02-04

Unidad / Subunidad Ejecutora:

27-01-01-827 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL CALI

Vigencia Presupuestal

Actual

Estado:

Generado

Tipo de Moneda:

COP-Pesos

Tasa de Cambio:

0,00

Valor Inicial: 1.075.783.326,50 | Valor Total Operaciones: 0,00 Valor Actual: 1.075.783.326,50 | Saldo x Obligar: 1.075.783.326,50
TERCERO ORIGINAL
Identificacion: NIT | 901468830|Razén Social: |UNION TEMPORAL GRUPO ADIN |Medio de Pago: |Abono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Namero: | 08600001358 | Banco: | BANCOLOMBIA S.A. [ Tipo: | Corriente Estado:  |Activa
ORDENADOR DEL GASTO
Identificacion: | 66812824 Nombre: LORENA IVETTE MENDOZA MARMOLEJO Cargo: | DIRECTOR SECCIONAL CALI
CAJA MENOR VIATICOS DOCUMENTO SOPORTE
Identificacion: Ei;‘;rdoe Genera Vidticos: No ggmisﬁ'ggf““d de Numero: |141352 Tipo: QRDENRE | Fecha: 2025-02-04
iTEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.
S CADOS SEGCIONAL £ 02-02.02-008-005 SERVICIOS DE Nacion 10 CSF FECHA OPERACION | VALOR INICIAL OPERASN VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR
CALI
1.075.783.326,50 0,00
Total: 1.075.783.326,50 0,00 1.075.783.326,50|  1.075.783.326,50

SE REQUIERE CONTRATAR PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA EN LAS SEDES DONDE FUNCIONAN LAS DEPENDENCIAS DE LA RAMA JUDICIAL EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL

Objeto: CAUCA REGION 5.

PLAN DE PAGOS

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO
27-01-01-827 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL CALI  |1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION | 2025-02-04 1.075.783.326,50 1.075.783.326,50 | NINGUNO
CSF
skt
\S )
FIRMA(S) RESPONSABLE(S)
Pagina 1 de 2
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UNION TEMPORAL ADIN GRUPO

N.I.T. 901468830

CLL.29 #25-59

Cartagena Manga, 4ta avenida

Cartagena,

Atte: ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE
adin.asistencia@gmail.com

—Enviar a
DESAJ - Valle Del Cauca
CARRERA 10 NO. 12-15

DESAJ - Valle Del Cauca
N.L.T. 805003838
ORDEN DE COMPRA

Numero de Orden 141352

No de Instrumento

Instrumento agregacién Aseo y Cafeteria IV
Fecha de Emisién 04/02/25

Fecha de Vencimiento  11/06/25

Comprador Natalia Muhoz Tobar
Ordenador del gasto Lorena Ivette Mendoza Marmolejo .
Supervisor COORDINADORA AREA ADMINISTRATIVA - MARIA DEL

SOCORRO MARIN CATANO
Teléfono 6028986868 EXT 1501
Detalle de Entrega
Gravamenes adicionales PROUNIPACIFICO 0,5% PROUCEVA 0,5%
Justificacién Contratar en nombre de la Nacion — Consejo Superior de
la Judicatura — Direccion Seccional de Administracion Judicial de Cali -
Valle del Cauca, la prestacion del servicio de aseo y cafeteria en las sedes
donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el
Departamento del Valle del Cauca Region 5
—Facturar a =
DESAJ - Valle Del Cauca
CARRERA 10 NO. 12-15

DIRECTORA SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL DE

CALI CALI,
Atte: LORENA IVETTE Atte: Natalia Mufioz Tobar
MENDOZA MARMOLEJO - Cuenta: #08600001358

Linea Presupuesto Descripcion

Cant.Unidad Precio Total

1 CDP 525 ays04--R5 - Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo - 87 4.0 Mes 216.697.491,12866.789.964,48
CDP 6525
CDP 225

2 CDP 6525 ays04--R5 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1 4.0 Mes 2.490.775,76 9.963.103,04
3 CDP 6525 ays04--R5 - Operario de aseo y cafeteria MT Medio Tiempo - 28 40 Mes 44.634.686,88 178.538.747,52
4 CDP 6525 ays04--R5 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 138 4.0 Unidad 645.359,76 2.581.439,04
5 CDP 6525 ays04--R5 - Liquido desengrasante (Compra) - 15 4.0 Unidad 95.345,40 381.381,60
6 CDP 6525 ays04--R5 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 4 4.0 Unidad 13.488,48 53.953,92
7 CDP 6525 ays04--R5 - Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) - 467 4.0 Unidad 772.319,93 3.089.279,72
8 CDP 6525 ays04--R5 - Cera polimérica (Compra) - 15 4.0 Unidad 222.409,05 889.636,20
9 CDP 6525 ays04--R5 - Varsol ecolégico 1 (Compra) - 2 4.0 Unidad 9.336,56 37.346,24
10 CDP 6525 ays04--R5 - Bayetilla 1 (Compra) - 106 4.0 Unidad 138.935,26 555.741,04
11 CDP 6525 ays04--R5 - Esponijilla 3 (Compra) - 137 4.0 Unidad 31.662,07 126.648,28
12 CDP 6525 ays04--R5 - Escoba 3 (Compra) - 71 4.0 Unidad 137.008,70 548.034,80
13 CDP 6525 ays04--R5 - Escoba 4 (Compra) - 15 4.0 Unidad 28.945,50 115.782,00
14 CDP 6525 ays04--R5 - Cepillos 1 (Compra) - 38 4.0 Unidad 42.989,78 171.959,12
15 CDP 6525 ays04--R5 - Trapero 3 (Compra) - 118 4.0 Unidad 541.905,56 2.167.622,24
16 CDP 6525 ays04--R5 - Bolsas plasticas 3 (Compra) - 358 4.0 Unidad 188.222,08 752.888,32
17 CDP 6525 ays04--R5 - Bolsas plasticas 15 (Compra) - 486 4.0 Unidad 519.504,84 2.078.019,36
18 CDP 6525 ays04--R5 - Bolsas plasticas 16 (Compra) - 486 4.0 Unidad 548.222,58 2.192.890,32
19 CDP 6525 ays04--R5 - Bolsas plasticas 17 (Compra) - 486 4.0 Unidad 548.222,58 2.192.890,32
20 CDP 6525 ays04--R5 - Bolsas plasticas 21 (Compra) - 486 4.0 Unidad 710.220,96 2.840.883,84
21 CDP 6525 ays04--R5 - Guantes 1 (Compra) - 118 4.0 Unidad 278.640,48 1.114.561,92
22 CDP 6525 ays04--R5 - Papel higiénico 3 (Compra) - 27 4.0 Unidad 157.725,09 630.900,36
23 CDP 6525 ays04--R5 - Toallas para manos 8 (Compra) - 10 4.0 Unidad 74.917,20 299.668,80
24 CDP 6525 ays04--R5 - Rastrillo 1 (Compra) - 2 4.0 Unidad 13.068,28 52.273,12



Linea Presupuesto Descripcion Cant.Unidad Precio Total
25 CDP 6525 ays04--R5 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 6 4.0 Unidad 34.783,02 139.132,08
26 CDP 6525 ays04--R5 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 15 4.0 Unidad 106.509,15 426.036,60
27 CDP 6525 ays04--R5 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 6 4.0 Unidad 131.185,44 524.741,76
28 CDP 6525 ays04--R5 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 7 4.0 Unidad 223.840,89 895.363,56
29 CDP 6525 ays04--R5 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 7 4.0 Unidad 196.387,10 785.548,40
30 CDP 6525 ays04--R5 - Recargo por Trabajo nocturno 1.0 Unidad 0,00 0,00
31 CDP 6525 ays04--R5 - Recargo por dotacion especial 1.0 Unidad 0,00 0,00
32 CDP 6525 ays04--R5 - AlU 1.0 Unidad 108.093.643,80 108.093.643,80
33 CDP 6525 ays04--R5 - IVA 1.0 Unidad 20.537.792,32 20.537.792,32

1.209.567.874,12 cor



Asequradora Solidaria
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NIT: 860.524.654-6 POLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE -

ENTIDADES ESTATALES - DECRETO 1082 DE 2015
- PATRICLSUSP0O9V4

NUMERO ELECTRONICO
PARA PAGOS

8752110026

POLIZA No: 875-47-994000011879 ANEXO: O

AGENCIA EXPEDIDORA: SEAS BG;OTA MAC SEGURCS LTDA COD. AGENCIA: RAMO: 47

875
DIA MES ANO
|05 | 02 | 2025 |

FECHA DE EXPEDICION

MES ARO
05\ 02 | 2025

FECHA DE IMPRESION

Tipo DE MoviMiENTO:  EXPEDI Cl ON TiPo DE IMPRESION: | MPRESI ON

DATOS DEL AFIANZADO

nomBRE:  UNI ON TEMPORAL GRUPO ADI N IDENTIFICACION:  NIT 901. 468. 830- 4
DIRECCION: CRA 46 NO. 80 157 cupad: BARRANQUI LLA, ATLANTI CO TELEFONO: 3215223235
DATOS DEL ASEGURADO Y BENEFICIARIO
ASEGURADO:  NACI ON - CONSEJO SUPERI OR DE LA JUDI CATURA - DI RECCI ON EJECUTI VA IDENTIFICACION:  NIT 805. 003. 838-9
SECCI ONAL JUDI Cl AL DE CALI
BENEFICIARIO: NACI ON - CONSEJO SUPERI OR DE LA JUDI CATURA - DI RECCI ON EJECUTI VA IDENTIFICACION: it 805. 003. 838-9

SECCI ONAL JUDI CI AL DE CALI

AMPAROS

G RO DE NEGOCI O CONTRATO DE PRESTACI ON DE SERVI CI OS

DESCRI PCl ON  AMPARCS

ORDEN DE COVPRA
CUMPLI M ENTO
PAGO DE SALARI OGS, PRESTACI ONES SOCI ALES E | ND
CALI DAD DEL BI EN

VI GENCI A DESDE VI GENCI A HASTA

04/ 02/ 2025 11/ 12/ 2025
04/ 02/ 2025 11/ 06/ 2028
04/ 02/ 2025 11/ 12/ 2025

SUVA ASEGURADA

241,913, 574. 80
181, 435, 181. 10
120, 956, 787. 40

UNI ON TEMPORAL Y CONSORCI S

NI T 901490558 - CONSTRUCTORA GRUPO ADI N SAS -

PART: 91. 00%
NI T 901078533 - ALL CLEANING S. A S PART: 9. 00%

BENEFI Cl ARI OS
NI T 805003838 - NACION - CONSEJO SUPERI OR DE LA JUDI CATURA -

POLI ZA DE CUMPLI M ENTO DE CONTRATO DE PRESTACI ON DE SERVI Cl CS:
**OBJETO DE LA GARANTI A***

DI RECCI ON EJECUTI VA SECCI ONAL JUDI CI AL DE CALI

| NCUMPLI M ENTO DE LAS

OBLI GACl ONES A CARGO DEL CONTRATI STA DERI VADAS DE LA ORDEN

EL OBJETO DE LA PRESENTE POLI ZA ES GARANTI ZAR EL PAGO DE LOS I:P)ER]UICIOS DERI VADOS DEL

COVPRA 141352 CELEBRADO ENTRE LAS PARTES,

Ahora Aseguradora Solidaria de Colombia confirma la informacién de los clientes a través del Call Center, por favor tenga en cuenta que sera contactado para realizar el procedimiento

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

RELACI ONADO CON CONTRATAR EN NOVBRE DE LA NACI ON - CONSEJO SUPERI CR DE .

LA JUDI CATURA - DI RECCI ON SECCI ONAL DE ADM NI STRACION JUDI CIAL DE CALI - VALLE DEL CAUCA, LA PRESTACI ON DEL
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA EN LAS SEDES DONDE FUNCI ONAN LAS DEPENDENCIAS DE LA RAVA JUDICIAL EN EL
DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA REG ON 5

IVA:

$ ******303, 853

TOTAL A PAGAR:

$ *xxxxxxx] 903, 082

VALOR ASEGURADO TOTAL:

$ ***544, 305, 543. 30

VALOR PRIMA:

$ kxkkkk*x%x1 588 2920

GASTOS EXPEDICION:

$****11, 000. 00

NOMBRE INTERMEDIARIO NOMBRE COMPARIA COASEGURO CEDIDO

C&D SEGURCS LTDA

CLAVE
7509

%PART
100. 00

%PART VALOR ASEGURADO

DECLARACION Y AUTORIZACION: DECLARO CONOCER Y ESTAR INFORMADO QUE LOS CANALES QUE A CONTINUACION SE RELACIONAN, CUYOS DATOS VERACES Y FIDEDIGNOS HE SUMINISTRADO VOLUNTARIAMENTE EN EL PRESENTE DOCUMENTO, PUEDEN SER
UTILIZADOS POR LA ASEGURADORA PARA REALIZAR GESTIONES DE COBRANZA, ASi COMO PARA EL ENVIO DE MENSAJES PUBLICITARIOS A TRAVES DE MENSAJES CORTOS DE TEXTO (SMS), MENSAJERIA POR APLICACIONES WEB, CORREOS ELECTRONICOS Y
LLAMADAS TELEFONICAS DE CARACTER COMERCIAL O PUBLICITARIO, TODO DENTRO DEL MARCO LEGAL APLICABLE. DE ESTA MANERA, AUTORIZO EXPRESAMENTE PARA SER CONTACTADO POR LA ASEGURADORA Y/O SUS GESTORES COMERCIALES, DE COBRANZA
E INTERMEDIARIOS, PARA LOS FINES MENCIONADOS EN LA PRESENTE DECLARACION, MEDIANTE LOS CANALES DE: PRESENCIAL, LLAMADAS, CORREO ELECTRONICO Y EN ALGUNOS CASOS MENSAJES DE TEXTO Y WHATSAPP POR MEDIO DE GESTION AUTOMATICA.
EN CASO QUE DESEE CAMBIAR EL CANAL DE CONTACTO O TENER UN CANAL EXCLUSIVO PARA LA GESTION DE COBRANZA, POR FAVOR INFORMAR AL CORREO ELECTRONICO: GESTIONDECARTERA@SOLIDARIA.COM.CO, PARA FINES COMERCIALES POR FAVOR
INFORMAR AL CORREO  GESTIONCOMERCIAL@SOLIDARIA.COM.CO Y  PARA MODIFICAR O  ACTUALIZAR SUS DATOS DE CONTACTO POR FAVOR  INGRESAR A https://www.solidaria.com.co/wa_

MEDIANTE LA SOLICITUD Y CONTRATACION DEL CONTRATO DE SEGURO, USTED EN CALIDAD DE TITULAR(ES) DE LA INFORMACION; DE MANERA LIBRE, EXPRESA, VOLUNTARIA E INFORMADA, AUTORIZA A ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA O A LA PERSONA NATURAL O JURIDICA A QUIEN ESTE ENCARGUE, A RECOLECTAR ALMACENAR, UTILIZAR, CIRCULAR, SUPRIMIR Y EN GENERAL, A REALIZAR CUALQUIER OTRO TRATAMIENTO A LOS DATOS PERSONALES POR USTED SUMINISTRADOS,
PARA TODOS AQUELLOS ASPECTOS INHERENTES A LAS ACTIVIDADES COMERCIALES Y PROMOCIONALES, Y CUALQUIER OTRO RELACIONADO CON EL DESARROLLO DEL OBJETO SOCIAL PRINCIPAL DEL REFERIDA SOCIEDAD, LO QUE IMPLICA EL USO DE LOS DATOS
EN ACTIVIDADES DE MERCADEO, PROMOCION Y DE SER EL CASO, CUANDO LA ACTIVIDAD COMERCIAL LO REQUIERA, LA TRANSFERENCIA Y TRANSMISION DE LOS MISMOS A UN TERCERO (INCLUYENDO TERCEROS PAISES), BAJO LOS PARAMETROS DE LA LEY 1581 DE
2.012, DECRETO 1074 DE 2015 Y DEMAS NORMATIVIDAD VIGENTE QUE REGULE LA MATERIA. EN TODO CASO, ASEGURADORA SOLIDARIA GARANTIZA LAS CONDICIONES DE SEGURIDAD, PRIVACIDAD Y DEMAS PRINCIPIOS QUE IMPLIQUEN EL TRATAMIENTO DE DATOS
PERSONALES ACORDE CON LA LEGISLACION APLICABLE. ESTA AUTORIZACION SE MANTENDRA POR EL TIEMPO DE DURACION DEL VINCULO O LA PRESTACION DEL SERVICIO Y POR EL TIEMPO DE DURACION DE LA SOCIEDAD RESPONSABLE, CONFORME LO
ESTABLECIDO EN SUS MANUALES Y POLITICAS. IGUALMENTE DECLARO QUE HE CONOCIDO LA POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES DISPONIBLE EN_: HTTPS://ASEGURADORASOLIDARIA.COM.CO/ENLACES-DE-INTERES/POLITICA-DE-PRIVACIDAD.ASPX

LAS CONDICIONES GENERALES DE SU POLIZA SE PUEDEN DESCARGAR DE NUESTRA PAGINA WEB WWW.SOLIDARIA.COM.CO EN LA OPCION SEGUROS — TU RESPALDO — SEGUROS PATRIMONIALES. ASEGURADORA SOLIDARIA PENSANDO
EN SU TRANQUILIDAD, LO INVITA A VERIFICAR LA VALIDEZ DE ESTA POLIZA INGRESANDO A NUESTRA PAGINA WEB WWW.SOLIDARIA.COM.CO EN LA OPCION SERVICIOS - CONSULTA POLIZA DE CUMPLIMIENTO.

i

/

yz

\

~

—

FIRMA ASEGURADOR TOMADOR

DIRECCION NOTIFICACION ASEGURADORA: Calle 100 No. 9A-45 Piso 12 Bogota
C6DF257A0EOEFC7ESD

(415)7701861000019(8020)000000000007000875211002

CLI ENTE

Defensor del Consumidor Financiero — Principal: Manuel Guillermo Rueda Serrano * Celular: 312 342 6229 * Correo electronico: defensoriasolidaria@gmail.com
Defensor del Consumidor Financiero — Suplente: Jorge Humberto Martinez Luna * Celular: 310 223 4304 * Correo electronico: martinezlunaabogados@gmail.com
Direccion: Carrera 13A# 28-38 oficina 221, Bogota * Teléfono: (601) 791 91 80 * Fax: (601) 791 91 80 * Horario: Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 12:00 p.m. y 2:00 p.m. a 6:00 p.m.

GRAN CONTRIBUYENTE RES.2509 DIC/93 - REGIMEN COMUN - ACTIVIDAD ECONOMICA 6601, ENTIDAD COOPERATIVA NO EFECTUAR RETENCION EN LA FUENTE

Para mayor informacion lo invitamos a consultar el folleto en el siguiente link de nuestra pagina web: https://aseguradorasolidaria.com.co/resources/site1/General/2023/Servicios/FOLLETO-DEFENSOR-CONSUMIDOR-FINANCIERO-30-01-2023. pdf

Compania de Seguros



POLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE

DATOS DE LA POLIZA

[AGENCIA ExPEDIDORA: SEAS BOGOTA MAC SEGURCS LTDA COD. AGENCIA: 875 RAMO: 47 NoPOLIZA: 994000011879 AnExo: O j

DATOS DEL TOMADOR

NOMBRE: UNI ON TEMPORAL GRUPO ADI N

ASEGURADO:

IDENTIFICACION:  NIT 901. 468. 830-4
NACI ON - CONSEJO SUPERI CR DE LA JUDI CATURA -

DI RECCI ON EJECUTI VA IDENTIFICACION: w7 805. 003. 838-9
SECCI ONAL JUDI Cl AL DE CALI
IDENTIFICACION:  NIT 805. 003. 838-9
Benericiario: - NACI ON - CONSEJO SUPERI OR DE LA JUDI CATURA - DI RECCI ON EJECUTI VA
SECCI ONAL JUDI Cl AL DE CALI
TEXTO ITEM 1

CLI ENTE



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

Ahora Aseguradora Solidaria de Colombia confirma la informacién de los clientes a través del Call Center, por favor tenga en cuenta que sera contactado para realizar el procedimiento
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Asequradora Solidaria

o deColombia
NIT: 860.524.654-6
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Place
To

POLIZA SEGURO DE RESP. CIVIL EXTRACONTRACTUAL

coLommA

NUMERO ELECTRONICO

PARA PAGOS

8752110034 POLIZA No: 875 -74 - 994000024711  ANEXO:0
AGENCIA EXPEDIDORA: SEAS BOGOTA MAC SEGUROS LTDA cop.AGE: 875 RAmO: 74 PAP:

DIA MES ANO DIA MES ANO

HOI ANO HORAS
| 05 | 02 | 2025 | VIGENCIADELAPOLIZA| 04 | 02 \2025\ 23: 59\

\11 \ 065\2025\23 59 \ 127\

MES

\ ‘05 02 | 2025\

FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA ALAS DIAS FECHA DE IMPRESION
MODALIDAD FACTURACION:  ANUAL TIPO DE IMPRESION: | MPRESI ON
DIA MES ANO HORAS DIA MES ANO HORAS DIAS

EXPEDI Cl ON

TIPO DE MOVIMIENTO

VIGENCIADEL ANEX0| 04 | 02 2025 23:59 | | 11 | 06 | 2025 | 23:59 | 127\
VIGENCIA DESDE ALAS VIGENCIA HASTA A LAS
DATOS DEL TOMADOR

NOMBRE:: UNI ON TEMPORAL GRUPO ADI N IDENTIFICACION:  NIT 901. 468. 830-4
DIRECCION: CRA 46 NO. 80 157 ciupad:  BARRANQUI LLA, ATLANTI CO TELEFONO: 3515993235
DATOS DEL ASEGURADO Y BENEFICIARIO
ASECURADO: NI ON' TEMPORAL  GRUPO ADI N IDENTIFiCACION: - w - 901. 468. 830-4
piReccioN:  CRA 46 NO. 80 157 ciupap: BARRANQUI LLA, ATLANTI CO TELEFONO: 3515223235
BENEFICIARIO: IDENTIFICACION:
DATOS DEL RIESGO Y AMPAROS

ASEGURADO:  UNI ON TEMPORAL GRUPO ADI N NIT : 901468830
ITEM 1 DEPARTAMENTO. VALLE DEL CAUCA Cl UDAD: CALI
DI RECCION: CRA 10 N 12 15
ACTI VI DAD: CONTRATO DE PRESTACI ON DE SERVI Cl OS
TI PO EDI FI CI O NO APLI CA PARA ESTE RAMO Tl PO DE RI ESGO. ESTATAL MANZANA:
DESCRI PCI ON AVPAROS SUMA ASEGURADA % | NVAR SUBLI M TE
ORDEN DE COVPRA $ 284, 700, 000. 00

PREDI OS, LABORES Y OPERACI ONES 284, 700, 000. 00

CONTRATI STAS Y SUBCONTRATI STAS 284, 700, 000. 00

RCE PATRONAL 284, 700, 000. 00

GASTOS MEDI COS 284, 700, 000. 00

RESPONSABI LI DAD Cl VI L CRUZADA 284, 700, 000. 00
DEDUCI BLES: 10.00 % DEL ALOR DE LA PERDI DA - en PREDI CS, LABORES Y

M n 1.00 SwWWM
OPERACI ONES/ CONTRATI STAS Y SUBCO\IT RATI STAS/ RCE PATRONAL/ RESPCNSABI LI DAD CI VI L CRUZADA

SE_AMPARA LA RESPONSABI LI DAD CI VIL EXTRACONTRACTUAL POR DANOS A TERCERCS | MPUTABLE AL, CONTRATI STA DURANTE LA
EJECUCI ON DE LA ORDEN DE COVPRA 141352, CUYO OBJETO ES: CONTRATAR EN NOMBRE DE LA NACI ON - CONSEJO SUPERI OR DE
LA JUDI CATURA - DI RECCl ON SECCI ONAL DE ADM NI STRACI ON JUDI Cl AL DE CALI

VALLE DEL CAUCA, LA PRESTACI ON DEL SERVICl O DE ASEO Y CAFETERI A EN LAS SEDES DONDE FUNCI ONAN LAS DEPENDENCI AS
DE LA RAMA JUDI €I AL EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA REG ON 5.

BENEFI Cl ARl O  TERCEROS AFECTADOCS

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA DE LA POLIZA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXP
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA, PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

VALOR ASEGURADO TOTAL: VALOR PRIMA: GASTOS EXPEDICION: IVA: TOTAL A PAGAR:
$ ***284, 7001 000 00 $ **********297, 180 $*********O 00 $ *******56 464 $ **********353 644
INTERMEDIARIO COASEGURO CEDIDO
NOMBRE CLAVE %PART NOMBRE COMPANIA %PART VALOR ASEGURADO
C&D SEGURCS LTDA 7509 100. 00

P 11111111

IDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO

Q

S \/\ —

E FIRMA ASEGURADOR (415)7701861000019(8020)000000000007000875211003 FIRMA |TOMADOR
DIRECCION N?TIFICACION ASEGURADORA: Calle 100 No. 9A-45 Piso 12 Bogota b OLBERNAL PATRI
C6DF257A0EOEFC7E5C CLI ENTE kiR

Defensor del Consumidor Financiero — Principal: Manuel Guillermo Rueda Serrano * Celular: 312 342 6229 * Correo electronico: defensoriasolidaria@gmail.com

Defensor del Consumidor Financiero — Suplente: Jorge Humberto Martinez Luna * Celular: 310 223 4304 * Correo electrénico: martinezlunaabogados@gmail.com

Direccion: Carrera 13A# 28-38 oficina 221, Bogota * Teléfono: (601) 791 91 80 * Fax: (601) 791 91 80 * Horario: Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 12:00 p.m. y 2:00 p.m. a 6:!
Para mayor informacion lo invitamos a consultar el folleto en el siguiente link de nuestra pagina web: https://aseguradorasolidaria.com.co/resources/site1/General/2023/Servicios/FOLLETO-DEFENSOR-CONSUMIDOR-FINANCIERO-30-01-2023. pdf

00 p.m.

]
para Trobojor on América Lot

GRAN CONTRIBUYENTE RES.2509 DIC/93 - REGIMEN COMUN - ACTIVIDAD ECONOMICA 6601, ENTIDAD COOPERATIVA NO EFECTUAR RETENCION EN LA FUENTE
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Compaiia de Seguros



LISTADO DE ASEGURADOS

PCLI ZA SEGURO DE RESP. ClI VI L EXTRACONTRACTUAL
DATOS DE LA POLIZA

p
No. PaLlza: 994000024711 ANEXQ TIPO DE MV M ENTO. O PAGH NA 2
TOVADOR: UNI ON TEMPORAL GRUPO ADI N | DENTI FI CACI ON: 901. 468. 830-4
N\
ASEGURADOS
| TEM ASEGURADO CC 6NT UBI CACI ON DEL PREDI O Cl UDAD VALOR ASEGURADO | PRIMA SIN IVA | PRIMA CON | VA
UNI ON TEMPORAL 901468830- 4 CRA 10 N 12 15 CALI
1 GRUPO ADI N 284, 700, 000. 00 (297, 180 353, 644

PRI MA TOTAL SIN | VA

PRI VA TOTAL CON | VA

297,180

353, 644




28/1/25, 1:34 p.m. Index

-
Co r@Znkid tps./entidades.rues.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https.//beneficios.rues.org.co/) A
CcCceso
Guia «.e Jsuario Publico (/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html) pr' 2do
/ . . _ . 1V
Cér%Ta‘)ras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¢Que es el RUES? (/Home/About) A
% Inicio (/) «Regresar (/)
I
> Registros

>CONSTRUCTORA GRUPO ADIN S.AS BIC.

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Estado de su Tramite
9 (/RutaNacional)

Camaras de Comercio

¥ (/Home/DirectorioRenovacion) Sigla

Consulta Tratamiento , .
Datos Personales Camara de comercio CARTAGENA

¥ (/Home/HabeasData)

ldentificacion NIT 901490558 - 7
Formatos CAE

¥ (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de @ REGISTRO MERCANTIL
Registro @ REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

¥ (/Home/CamRecimpReg)

Registro Mercantil

Numero de Matricula 45402812

Ultimo Ao Renovado 2025

Fecha de Renovacion 20250112

Fecha de Matricula 20210601

Fecha de Vigencia Indefinida

Estado de la matricula ACTIVA

Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL

Tipo de Organizacion SOCIEDADES POR ACCIONES SIMPLIFICADAS SAS
Categoria de la Matricula SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA PRINCIPAL 6 ESAL
Fecha Ultima Actualizacion 20250113

Sin resultados para mostrar.

'm Comprar Certificado (http://serviciosvirtuales.cccartagena.org.co/e-cer/)

% Representantes Legales

— Esta informacion corresponde al reporte realizado por la Camara de Comercio.

Actividades Economicas

4649 Comercio al por mayor de otros utensilios domesticos n.c.p.
8121 Limpieza general interior de edificios

https://www.rues.org.co/Expediente 1/3
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Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.ntmUl)

¢Que es el RUES? (/Home/About)

Guia «.e Jsuario Publico (/GuiaUsuarioPublico/index.html)

Cér%{a‘)ras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion)

> lnicio (/) O
Registro de Proponentes —
> Registros D g p
Estado de su Tramite
¥ (/RutaNacional) , .
Camara de Comercio Proponente CARTAGENA
Camaras de Comercio RUP
¥ (/Home/DirectorioRenovacion)
, Numero de Inscripcion RUP 000000012710
Consulta Tratamiento
Datos Personales
¥ (/Home/HabeasData) Fecha de Renovacion 20240320
Formatos CAE Fecha de Inscripcion 20220316
¥ (/Home/FormatosCAE)
Recaudo Impuesto de Fecha de Cancelacion
Registro
> (/Home/CamRecimpReq) Estado del Proponente NORMAL
Consultar Clasificacion UNSCP Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones l Consultar Noticias
2 v
Nit Entidad 000008 06 Nombre Entidad INSTITUTO COLOMBIANO
It Entica 99939009 -7 | Nombre Entica AGROPECUARIO
Municipio Entidad BOGOTA DC. 7 Secci L Entidad SEDE NACIONAL
unicipio Entida BOGOTA eccional Entida
Numero de Contrato GC-LP-133-2023 Fecha Adjudicacion 20231031
Fecha Perfeccionamiento 20231116 Fecha Inicio 20231214
Fecha Terminacion Fecha Liquidacion
Valor Contrato 712675122 Valor Pagado 0
Estado Contrato En Ejecucion Tipo Contratista Consorcio
Fecha de Terminacion Motivo Terminacion
Anticipada Anticipada
Clasificaciones Ley 1464
Clasificacion ClIU
Nit Entidad 00000800003816 -3  Nombre Entidad RAMA JUDICIAL
Municibio Entidad BOGOTA, D.C. / Secci | Entidad CONSEJO SUPERIOR DE LA
unicipio Entida BOGOTA eccional Entida JUDICATURA
Numero de Contrato 148 DE 2023 Fecha Adjudicacion 20231124
Fecha Perfeccionamiento 20231124 Fecha Inicio 20231207
Fecha Terminacion Fecha Liquidacion
Valor Contrato 4912581966 Valor Pagado 0
Estado Contrato En Ejecucion Tipo Contratista Union Temporal
Fecha de Terminacion Motivo Terminacion
Anticipada Anticipada
Clasificaciones Ley 1464
Clasificacion ClIU
Multas 0 >
Sanciones 0 >

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control ﬁ’j Ver
informacion
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Guia ¢.e Jsuario Publico (/ GuiaUsuarioPublico)ﬁ?&QQPﬁ?rﬁsal ° N&mrae Usuario Registrado (/ GuiaUStMrTo?QME?rg%lo/ index.html) Domicilio
Cér%{a‘)ras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¢Que es el RUES? (/Home/About) o . .
Ningun dato disponible en esta tabla
 Inicio (/)
Mostrando registros del 0 al 0 de un total de 0 registros Anterior Siguier]
> Registros

Estado de su Tramite
9 (/RutaNacional)

Camaras de Comercio
¥ (/Home/DirectorioRenovacion)

@
Consulta Tratamiento l)

Datos Personales

icontec
¥ (/Home/HabeasData)
Formatos CAE ISO 9001
¥ (/Home/FormatosCAE)

SC3641-1
“ENAEES RELACIONADOS

> @%%@%%%aras (http://www.confecamaras.org.co)

» Reg|stro Nacional de Turismo - RNT (http://rnt.confecamaras.co)
B B "_o uel Estado - RUP (https.//ree.rues.org.co)
- ue Garantias Mobiliarias (http:/www.garantiasmobiliarias.com.co)
» Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza (http://runeolrues.org.co/)
» Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de Comercio (http://ivc.confecamaras.co/)

.

Confecamaras

Red de Camaras de Comercio
RUESWEBPRDWS19

V. 20210616
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Formulario del Registro Unico Tributario

001

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

141156161033

4. Numero de formulario

(415)7707

212489984(802

0) 00001

4115616103 3

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional

14./Buzén electrénico

9 0 1 4 6 8 8 3 0 4 Impuestos de Cartagena 6
IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion
Persona juridica 1

Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio

|

31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Cti0s nombres

35. Razén social

UNION TEMPORAL ADIN GRUPO

36. Nombre comercial '37. Sigie

UNION TEMPORAL ADIN GRUPO

UBICACION

38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Bolivar 1 3 |Cartagena 001
41. Direccion principal

MANGA CALLE 29 25 59

42. Correo electrénico presidente@grupoadin.com

43.Cédigopostal 0 8 0 O O 1 44, Teléfore 3215 2 2 3 2 3 5|45 Teléfono 2 3105914031

CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codlige 49. Pechavinicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
8 12 1)[2021,0304]|[s 129]]2021030 4 | | | |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
. S N [ I O O I

53. Codlgo|5 |7 |5 2| | | | N |

05- Impto. renta y compl. régimen ordinar

07- Retencion en la fuente a titulo de rent

52 - Facturador electrénico

Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57 Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 ] e |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

SI|:| NO

59. Anexos

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre HERRERA MONSALVE ADOLFO ENRIQUE

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 20-01-2025 01:51:13PM
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Rama Judicial

Consejo Superior de Ia Judicatura Consejo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia Direccién Seccional de Administracion Judicial
Cali -Valle del Cauca

DESAJCLO25-38
Santiago de Cali, enero 13 de 2025

Doctora

MARITZA PALACIOS SALCEDO

Jefe de Ejecucion Presupuestal y Pagos

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
Carrera 10 No.12-15 Piso 2

Cali

Asunto: “Solicitud certificados de
disponibilidad presupuestal”
Cordial saludo,

De manera comedida y atenta, me permito solicitarle certificado de disponibilidad
presupuestal por el rubro A 02 02 02 008 005 “SERVICIOS DE SOPORTE”, de la
siguiente manera:

UNIDAD 02 UNIDAD 08 UNIDAD 09
RUBRO CONCEPTO RECURSO 10 RECURSO 10 RECURSO 10 TOTAL
CSF CSF CSF
SERVICIOS
A-02-02-02-008-005 DE SOPORTE $111.487.124,00 | $1.091.860.846,00 | $22.297.425,00 | $1.225.645.395,00

Lo anterior, toda vez que se requiere contratar en nombre de la Nacion - Consejo Superior
de la Judicatura - Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial de Cali - Valle
del Cauca, la prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las
dependencias de la Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca — Region 5.

El proceso de contratacion se encuentra incluido en el Plan Anual de Adquisiciones de la
presente vigencia.

Agradezco su amable atencién.

) o é:,' Q00 p
L Oo apLo0 MNALAL £~

—

LORENA IVETTE MENDOZA MARMOLEJO ADRIANA MANUELA TRILLOS RAMIREZ

Directora Seccional Coordinadora Area Administrativa (E)
Vo. Bo

DDRA- DIR

NMT - AJUR

(@)

Palacio de Justicia "Pedro Elias Serrano Abadia" Carrera 10 No. 12-15 Piso 17 icontec
www.ramajudicial.gov.co '

SC5780-4-22
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